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Uponor Q&E Aufweitkopf M12/M18/Rapid Seal 25x2,3
1119384

- Passend fur Q&E Akkuaufweitwerkzeug M12 / M12 Fuel und M18 / M18 Fuel
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Produktdatenblatt

uponor

Uponor Q&E Aufweitkopf M12/M18/Rapid Seal 25x2,3

1119384

Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Iltem no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackungshohe PL1
Verpackungslange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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6414905561247
35001119384
06414905561247
2073020
9840688
045339865

77
46
0,237
46
St.

06414905561520
100

58

1

Base Box
0,0003364

0,266

58
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